GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGCAO

1. A COMISSAO ORGANIZADORA — Portaria 022/2020-SEED, do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO AO PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAGAO DE CADASTRO RESERVA PARA CONTRATAGAO TEMPORARIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PUBLICO
DE PEDAGOGO E PROFESSOR DA EDUCAGAO BASICA E PROFISSIONAL, no uso de suas atribuigdes, torna publico o RESULTADO PRELIMINAR DA 22 ETAPA referente ao Edital 001/2020-SEED/GEA.

INSCRICAO
609235
610442
618901
609674
617586
613376
616980
610685
606653
614506
615401
614766
617233
607760
615337
612038
607192
605627
618714
618229
610107
611051
605928
615638
614249
606101
612937
606324
617163
610637
606080
615097
614831
615177
612579
613077
618588
613428
615521
612216

CANDIDATO
NEURA LUZ DA SILVA
ADRIANO DAMASCENO SILVA
LUCILEIA ALMEIDA DA SILVA
SEBASTIANA PERPETUA FIGUEIRA DOS SANTOS
ADRIANO XAVIER PEREIRA
LAURIANE DA SILVA NEVES
HELTON JOSE SARGES DOS SANTOS
REGINALDO DOS SANTOS SENA
EDGLEUMA BRITO DE OLIVEIRA
SONIA DA COSTA CHAGAS
MONICA SILVIA DE SOUZA DA SILVA
CINARA RAMOS DE CASTRO
JOSINELMA DE ALCANTARA NEVES
ALESSANDRO MOURA DA SILVA
RUSENICE MARIA VIANA DO AMARAL
CLARA RODRIGUES DO CARMO
MAISA RUIZ CALDAS
RAIMUNDO ADELSON DE ALMEIDA
MARLI MONTEIRO PIRES
LEICIMARA PEREIRA DE SOUSA
UESLEI DOS SANTOS BARROS
MARCILENE PENHA DA SILVA
MARIA BERNADETE DOS SANTOS
ANDREIA CARVALHO BATISTA
VIDELAIDE VIEIRA DE SOUSA
RAIMUNDA FRANCILENE DINIZ
JULIENE TEIXEIRA AMADOR
EDSON FIGUEREDO VAZ
MELISSIA BARBOSA CORDEIRO
ELI BRABO FERREIRA
VALDIRENE LEMOS DO ESPIRITO SANTO
REGINA CELIA M. DE LIMA DOS SANTOS
LEONETE MONTEIRO DE FREITAS
ZULENE DOS SANTOS GOMES
CLEONICE LEAO GOMES
LUCINA RIBEIRO MACIEL
RONYMAX SOUSA DE ANDRADE
ALDENORA DUARTE DOS REIS
BENEDITA DO SOCORRO VIEGAS COSTA
ELIANE VIEIRA DA COSTA

Secretaria de Estado da Educagdo do Amapa
Macapa-AP, 27 de fevereiro de 2020.

MUNICIPIO
AMAPA
CALCOENE
CUTIAS
ITAUBAL
LARANJAL DO JARI
MACAPA/BAILIQUE
MACAPA/BAILIQUE
MACAPA/PACUI
MACAPA/PACUI
MACAPA/PEDREIRA
MACAPA/PEDREIRA
MACAPA/PEDREIRA
MAZAGAO
MAZAGAO
MAZAGAO
MAZAGAO
MAZAGAO
OIAPOQUE
OIAPOQUE
OIAPOQUE
OIAPOQUE

PEDRA BRANCA DO AMAPARI
PEDRA BRANCA DO AMAPARI
PEDRA BRANCA DO AMAPARI

PORTO GRANDE
PORTO GRANDE
PORTO GRANDE
PORTO GRANDE
PORTO GRANDE
PRACUUBA
SANTANA RURAL
SANTANA RURAL
SANTANA RURAL
SERRA DO NAVIO
SERRA DO NAVIO
TARTARUGALZINHO
VITORIA DO JARI
VITORIA DO JARI
VITORIA DO JARI
VITORIA DO JARI

CURSO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO
PEDAGOGO

TIPOVAGA
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)

Paginaldel

TOTAL GERAL CLASSIFICACAO

90
80
90
90
95
80
76
90
90
66
90
90
72
91
90
90
90
72
78
70
66
70
90
80
90
90
90
90
90
86
72
90
90
90
78
90
76
90
90
90

DESCLASSIFICADO - AUSENTE

CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO - AUSENTE

DESCLASSIFICADO - VINCULO

DESCLASSIFICADO - AUSENTE

DESCLASSIFICADO - AUSENTE

DESCLASSIFICADO - NAO COMPROVOU O REQUISITO BASICO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO - VINCULO E NAO COMPROVOU O ITEM 04 DA PROVA DE TITULOS
DESCLASSIFICADO - VINCULO

CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO - VINCULO

DESCLASSIFICADO - AUSENTE

CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO - NAO COMPROVOU O REQUISITO BASICO
DESCLASSIFICADO - NAO COMPROVOU O REQUISITO BASICO
DESCLASSIFICADO - NAO COMPROVOU O REQUISITO BASICO
DESCLASSIFICADO - NAO COMPROVOU O ITEM 04 DA PROVA DE TITULOS
DESCLASSIFICADO - AUSENTE

CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO - NAO COMPROVOU O ITEM 04 DA PROVA DE TITULOS
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO - AUSENTE

DESCLASSIFICADO - NAO COMPROVOU O REQUISITO BASICO
DESCLASSIFICADO - VINCULO

DESCLASSIFICADO - AUSENCIA DOCUMENTAL

DESCLASSIFICADO - VINCULO

DESCLASSIFICADO - NAO COMPROVOU O REQUISITO BASICO
DESCLASSIFICADO - AUSENTE

DESCLASSIFICADO - NAO COMPROVOU OS ITENS 03 E 04 DA PROVA DE TITULOS
DESCLASSIFICADO - NAO COMPROVOU O REQUISITO BASICO
DESCLASSIFICADO - NAO COMPROVOU O ITEM 04 DA PROVA DE TITULOS
DESCLASSIFICADO - VINCULO

DESCLASSIFICADO - VINCULO

DESCLASSIFICADO - AUSENTE

DESCLASSIFICADO - AUSENTE

CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO - VINCULO



